
 
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Брянск 

 
О работе в государственной 
информационной системе «Типовое 
облачное решение по 
автоматизации контрольной 
(надзорной) деятельности» 
 

В соответствии с пунктом 9 Плана мероприятий («дорожной карты») 
внедрения государственной информационной системы «Типовое облачное 
решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» в 
Брянской области, утвержденного распоряжением Губернатора Брянской 
области от 26 июля 2023 года № 900-рг, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Должностным лицам управления ветеринарии Брянской области, 
уполномоченным на работу в государственной информационной системе 
«Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) 
деятельности», осуществлять внесение сведений о контрольных (надзорных) 
мероприятиях, профилактических мероприятиях в единый реестр 
контрольных (надзорных) мероприятий (ЕРКНМ) с использованием 
государственной информационной системы «Типовое облачное решение по 
автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» (ГИС ТОР КНД). 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления 
ветеринарии Брянской области в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник 
управления 

[SIGNERSTAMP1] А.А. Емельяненко 


